フラッグシップモデル
HWS-A Series
単出力15W～150W
15～ 150W
標準品はカバーなし HWS15A/A HWS30A/A HWS50A/A HWS80A/A HWS100A/A HWS150A/A
■ 特　長 ■ 用　途
■ 製品ラインアップ
■ 型名呼称方法

/RA： カバー付、リモートON/OFFコントロール仕様
（HWS50A,80A,100A,150Aのみ）
/ADIN： DINレール対応金具取付タイプ
（カバー付タイプのみ、5V ～ 48Vのみ）
/B： コネクタ接続タイプ（JST製）
（HWS50A,80A,100A,150Aのみ、
100Aと150Aは12V ～ 48Vのみ）
シリーズ名 シリーズ名
定格出力電圧
出力電力
出力電圧
15W 30W 50W 80W 100W 150W
電流 型名 電流 型名 電流 型名 電流 型名 電流 型名 電流 型名
3.3V 3A HWS15A-3 6A HWS30A-3 10A HWS50A-3 16A HWS80A-3 20A HWS100A-3 30A HWS150A-3
5V 3A HWS15A-5 6A HWS30A-5 10A HWS50A-5 16A HWS80A-5 20A HWS100A-5 30A HWS150A-5
12V 1.3A HWS15A-12 2.5A HWS30A-12 4.3A HWS50A-12 6.7A HWS80A-12 8.5A HWS100A-12 13A HWS150A-12
15V 1A HWS15A-15 2A HWS30A-15 3.5A HWS50A-15 5.4A HWS80A-15 7A HWS100A-15 10A HWS150A-15
24V 0.65A HWS15A-24 1.3A HWS30A-24 2.2A HWS50A-24 3.4A HWS80A-24 4.5A HWS100A-24 6.5A HWS150A-24
48V 0.33A HWS15A-48 0.65A HWS30A-48 1.1A HWS50A-48 1.7A HWS80A-48 2.1A HWS100A-48 3.3A HWS150A-48
HWS-A_2307J
・製品を正しく、安全にご使用いただくために、最新の納入仕様書をぜひご請求ください。
・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
FAコンピュータ 半導体計測 その他通信

高耐環境タイプ
HWS-A/HD Series
単出力30W～150W
（注1） ただし、低温時（周囲温度-40～-10℃）において、
入力電圧・負荷条件によっては起動しない場合があります。
詳細は、低温時における起動条件（仕様規格書）を
ご参照願います。
（注2） 耐湿性・耐塵性向上の為、基板両面にコーティングを施して
おります。ただし、一部コーティングされない箇所が
ございますので完全な効果が期待できないことがあります。
詳細は弊社までお問い合わせください。
FA その他
出力電圧
30W 50W 100W 150W
出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名
3.3V 6A HWS30A-3/HD 10A HWS50A-3/HD 20A HWS100A-3/HD 30A HWS150A-3/HD
5V 6A HWS30A-5/HD 10A HWS50A-5/HD 20A HWS100A-5/HD 30A HWS150A-5/HD
12V 2.5A HWS30A-12/HD 4.3A HWS50A-12/HD 8.5A HWS100A-12/HD 13A HWS150A-12/HD
15V 2A HWS30A-15/HD 3.5A HWS50A-15/HD 7A HWS100A-15/HD 10A HWS150A-15/HD
24V 1.3A HWS30A-24/HD 2.2A HWS50A-24/HD 4.5A HWS100A-24/HD 6.5A HWS150A-24/HD
48V 0.65A HWS30A-48/HD 1.1A HWS50A-48/HD 2.1A HWS100A-48/HD 3.3A HWS150A-48/HD
■ 型名呼称方法
〔 HWS30A ～150A モデル〕
HWS 30 A 5 /HD
オプション

・ さらなる高効率化および軽負荷時の効率改善、
無負荷時電力の低減でお客様装置の省エネルギーに
貢献
● 使いやすい
・ デッドスペースなく2Uラックに搭載が可能
● 安全と安心
・ 長寿命化によりお客様装置のメンテナンス頻度を低減
・ 従来モデルを継承した両面基板採用
・ 活電部が覆われた｢安全端子｣の採用で安全性を
確保、端子ネジが脱落しないためネジ紛失を防止
シリーズ名 シリーズ名出力電力
医療
出力電圧
30W 50W 100W 150W
出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名
5V 6A HWS30A-5/ME 10A HWS50A-5/ME 20A HWS100A-5/ME 30A HWS150A-5/ME
12V 2.5A HWS30A-12/ME 4.3A HWS50A-12/ME 8.5A HWS100A-12/ME 13A HWS150A-12/ME
15V 2A HWS30A-15/ME 3.5A HWS50A-15/ME 7A HWS100A-15/ME 10A HWS150A-15/ME
24V 1.3A HWS30A-24/ME 2.2A HWS50A-24/ME 4.5A HWS100A-24/ME 6.5A HWS150A-24/ME
48V 0.65A HWS30A-48/ME 1.1A HWS50A-48/ME 2.1A HWS100A-48/ME 3.3A HWS150A-48/ME
（注）以下の条件が必要となります。
●患者近傍で使用される機器内に弊社電源を使用する場合は、機器筺体は絶縁材料であること。
●基礎絶縁での認定のため、電源外部に付加絶縁回路をつけること。
5 /ME